快速通道北侧、 华日化工南侧， 不动产权属证号为苏 （2021） 贾汪区不动产权第

0044857号， 不动产单元号为320305002027GB00351F00010012， 房屋建筑面积

78467.26平方米，用地面积164799平方米，土地权利性质为出让的合法不动产抵押给

抵押权人1和抵押权人2。该不动产价值为人民币116763500元（大写壹亿壹仟陆佰柒

拾陆万叁仟伍佰元整）。

本次抵押为□一般抵押√最高额抵押，被担保主债权数额（抵押权人1与抵押权

人2的最高债权额之和）为人民币130000000元（大写：壹亿叁仟万元整）。

本次抵押担保的范围包括√主债权及利息√违约金√损害赔偿金√实现抵押权

的费用口其他：/。

各方当事人确认抵押权人1、2对本协议抵押物享有的抵押权均为第一顺位抵押

权，均对抵押物折价、拍卖、变卖所得价款在最高额抵押数额范围内享有优先受偿权。

如抵押物折价、拍卖、变卖所得价款不足以同时清偿抵押权人1、2的抵押债权的，抵押

权人1、2分别按照4：6的比例进行清偿，即按照4：6比例分配抵押物折价、拍卖、变卖所

得价款。 任一方按照上述比例分配抵押物折价、拍卖、变卖所得的价款足以清偿其债